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INNLEDNING 
Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med 

arbeidet med åpenhet iht. Åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 

tjenester – sosial bærekraft – og ansees for Vest-Agder-museet å ha virkning på to områder: 

 -  Internt i egen organisasjon 

 -  Eksternt ift. leverandører og samarbeidsparter 

 

Vest-Agder-museets styre gjorde i styremøte 8. desember 2022 følgende vedtak: 

 Styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. Direktør eller den 

 han utnevner gis i oppdrag å utforme retningslinjer tilpasset Vest-Agder-museets 

 virksomhet. 

Også etter Miljøinformasjonsloven (Lov om rett til miljøinformasjon og deltakelse i offentlige 

beslutningsprosesser av betydning for miljøet) plikter museet å ha kunnskap om forhold 

rundt innsatsfaktorer og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet.  

Vest-Agder-museet er underlagt Offentlighetloven (Lov om rett til innsyn i dokument i 

offentleg verksemd) som sikrer åpenhet og innsyn i museets virksomhet generelt. 

Denne rapporten/redegjørelsen skal sikre allmenheten åpenhet og innsyn i Vest-Agder-

museets virksomhet, spesielt med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold, samt hvordan museet arbeider med dette. Åpenhetsloven i Norge 

samsvarer med internasjonalt arbeid for et mer ansvarlig næringsliv, også forankret i FNs 

bærekraftsmål. 

VEST-AGDER-MUSEETS VIRKSOMHET 
Vest-Agder-museet er organisert som et interkommunalt selskap med formål å organisere 

innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling av kunst- og kulturhistorie. 

Vest-Agder-museet har ansvar for drift og forvaltning av de samlinger og anlegg som 

gjennom avtaler er del av den konsoliderte enheten: 

 Flekkefjord museum 

 Lista museum 

 Tingvatn fornminnepark 

 Sjølingstad Uldvarefabrik 

 Mandal museum 

 Kristiansand kanonmuseum 

 D/S Hestmanden – Norsk krigsseilermuseum 

 Odderøya museumshavn 

 Gimle Gård 

 Kristiansand museum 

 Setesdalsbanen 

Avdelingene spenner over et bredt tematisk spekter, fra bymuseer og friluftsmuseer til teknisk-

industrielle kulturminner. I tillegg kommer felles administrasjon og fagseksjon, med kontorer på 
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Vestre Lasarett på Odderøya i Kristiansand. Både fagseksjonen og administrasjonen arbeider på tvers i 

museet, med felles faglige satsninger, administrative rutiner og støttefunksjoner. 

Museet skal bidra til at eierkommunene får et godt museumstilbud, og at det legges til rette for 

frivillig deltakelse i det museale arbeidet. Museet skal også gi faglig bistand til andre museer eller 

samlinger som ikke er med i det konsoliderte museet. Når det gjelder museets samfunnsrolle 

arbeides det også internasjonalt. Alt arbeid i museet skal utføres i samsvar med ICOMs 

museumsdefinisjon og etiske regelverk. Vest-Agder-museet arbeider også for å oppfylle ICOMs 

resolusjon om bærekraft, ved å involvere hele virksomheten i utarbeiding og gjennomføring av miljø- 

og klimatiltak, inkludering og involvering. 

Vest-Agder-museet har et helhetlig og inkluderende menneskesyn og mener at mangfold og 

likestilling bidrar til å styrke virksomheten gjennom den enkelte medarbeider individualitet, 

egenskaper og kompetanse. 

Vest-Agder-museets visjon er: SAMMEN SKAL VI FLYTTE GRENSER! 

Sammen: Medarbeidere, ledelse, styre og eiere. 

Skal vi:  By på det beste vi har og er. 

Flytte grenser: Smarte veivalg for gode opplevelser og ny innsikt. 

Vest-Agder-museets mål er å skape en samlende og vinnende internkultur, preget av kjerneverdiene  

EKTE og KREATIVE. 

EIERE, STYRE OG ORGANISASJON 
Deltakere i Vest-Agder-museet er i 2024 Agder fylkeskommune og kommunene i tidligere Vest-Agder 

fylke. Eierandel og deltakeransvar er fordelt slik: 

 Agder fylkeskommune 50/100 

 Kristiansand kommune 22/100 

 Lindesnes kommune 7/100 

 Flekkefjord, Farsund og Vennesla kommuner 5/100 hver 

 Lyngdal kommune 2/100 

 Sirdal, Kvinesdal, Hægebostad, Åseral kommuner 1/100 hver  

Representantskapet er Vest-Agder-museets øverste myndighet og har 11 medlemmer; 1 medlem fra 

hver deltakerkommune og 1 medlem fra Agder fylkeskommune. Arne Thomassen er valgt som 

representantskapets leder for perioden 2024–2027, med Ingrid Merethe Williamsen som nestleder.   

Vest-Agder-museet har et styre på 9 medlemmer med like mange varamedlemmer. 7 styre-

medlemmer velges av representantskapet, mens 2 velges av og blant de ansatte. Valgperioden er 2 år, 

og halve styret er på valg årlig.  

Styret i Vest-Agder-museet: 

Rune André Sørtveit Frustøl – styreleder 

Arnt Abrahamsen – nestleder i styret 

Anita Sindland Dietrichson  

Ingrid Louise Flatval 

Mette Gundersen 

Hilde Charlotte Solheim 

Aslak Wegge 

Per Grimsgaard – ansattrepresentant 

Tonje Tjøtta – ansattrepresentant 
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Første varamedlem Vidar Torsøe møter fast i styremøtene. 

Vest-Agder-museet har 61 ansatte fordelt på 56,2 årsverk. 57 er fast ansatte, mens 4 er i midlertidige 

stillinger/vikariat. Museet ønsker i størst mulig grad å bygge en fast stab for å ivareta det løpende 

arbeidet og for å sikre at den kompetansen som bygges opp, forblir i museet. Imidlertid er museet 

også avhengige av midlertidige ansettelser knyttet til gjennomføring av prosjekter og ekstra 

satsninger. Av de ansatte er 29 kvinner og 32 menn, og utvidet ledergruppe består av 4 menn og 10 

kvinner.  

VEST-AGDER-MUSEETS ARBEID MED ÅPENHETSLOVEN 
For å bidra til FNs bærekraftsmål om anstendige arbeidsforhold er museet opptatt av å både ha 

ryddige arbeidsforhold i egen institusjon, være en god arbeidsgiver for f.eks. skoleungdom som gjerne 

har museet som første arbeidsplass, men også at museets leverandører følger etiske retningslinjer, 

krav til minstelønn osv. Dette er fast krav i alle anskaffelser i museet. 

Ansvarlighet ift. misligheter, korrupsjon, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 

forbindelse med produksjon av varer og tjenester, etter Åpenhetslovens bestemmelser, er forankret i 

Vest-Agder-museets retningslinjer. Bestemmelsene gjelder for egen virksomhet og for virksomhetens 

leverandører. Vest-Agder-museet bestreber i tillegg å ha kunnskap om forhold rundt innsatsfaktorer 

og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet. 

Museet foretar en årlig risikovurdering knyttet til økonomiske forhold; risiko for misligheter, 

korrupsjon osv. Museets økonomireglement definerer rutiner for hvordan denne risikoen skal 

reduseres/unngås. 

Administrasjonen i Vest-Agder-museet har etter styrets vedtak i desember 2022 arbeidet med å 

identifisere risikoområder og gjennomføre aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven både i forhold 

til egen virksomhet og blant leverandører og samarbeidsparter. Resultatet av arbeidet hittil 

presenteres i denne rapporten/redegjørelsen. Arbeidet pågår løpende gjennom året. 

Henvisning til oppfølging av Åpenhetsloven innarbeides i relevant planverk og på Vest-Agder-museets 

nettsider, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger fortsetter som en integrert del av organisasjons- 

og personalarbeidet og innkjøpsrutinene i museet.  

RISIKOANALYSER/AKTSOMHETSVURDERINGER 

Internt i egen organisasjon 

Risikovurdering: 

Følgende risiko- og fokusområder er identifisert som de mest vesentlige internt i virksomheten:  

Menneskerettigheter: 

• Likestilling mellom kjønnene, herunder lik lønn for likt arbeid av lik verdi. 

• Ingen diskriminering uansett grunnlag. 

• Rett til sosial sikkerhet. 

 

Arbeidsrettigheter: 

• Gode og trygge arbeidsforhold; helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen. 

• Gode muligheter for faglig og personlig utvikling. 

• Rett til foreningsfrihet og å organisere seg. 
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• Rimelige begrensninger i arbeidstid. 

• Arbeide for å øke mangfoldet i virksomheten. 

Risikoanalyse: 

Som en del av det ordinære arbeidet på personalområdet har det vært gjennomført en analyse for å 

kartlegge de vesentligste risiko- og fokusområder. 

 

Resultat av aktsomhetsvurderinger: 

Styret og daglig leder i Vest-Agder-museet mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt, med kompetente 

og motiverte medarbeidere.  

Det er etablert retningslinjer og rutiner for å forebygge negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: 

Personal: 

Avdelingslederne i Vest-Agder-museet har ansvar for, i nært samarbeid med administrasjonen, å 

rekruttere medarbeidere, utvikle og beholde kompetanse i organisasjonen. I 2023 ble det ansatt en 

100 % personalressurs, for slik å styrke personal- og organisasjonsutviklingsarbeidet i museet. 

Riktig kompetanse og egnet personell er viktig for kvaliteten på våre leveranser, og det legges vekt på 

kompetanse og erfaring, integritet og personlig egnethet samt motivasjon og engasjement i 

Oversikt likestilling i Vest-Agder-museet:

Ansatte

Antall Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

Alle ansatte 32 27 31 28 29 32

- hvorav deltidsansatte 7 2 7 3 4 6

Utvidet ledergruppe 7 4 8 5 10 5

Styre 5 4 5 4 5 4

Valgkomité 2 2 2 2 0 4

Gjennomsnittsalder

Alle

Kvinner

Menn

Gjennomsnittslønn

Alle

Kvinner*

Menn*

*Utvikling lønn fra 2021 til 2022 er bedre for kvinner enn menn, men motsatt for året etter.

Midlertidighet

Alle

Kvinner

Menn

Sykefravær

Alle

Kvinner

Menn Ca. 55% av totalen Ca. 19% av totalen

2021 2022

5,4 7,3

Ca. 45% av totalen Ca. 81% av totalen

2021 2022

2022

46,6

46,5

46,7

2021 2022

2021

50,2

48,4

52,2

539 837 561 205

534 193 557 605

545 480 564 805

3,0 2,5

2021 2022

7,3 4,3

4,3 1,8 1,8

2023

2023

49,0

49,6

48,4

2023

2

2023

6,2

Ca. 51% av totalen

Ca. 49% av totalen

585 283

570 766

602 489

2023

3,8
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intervjuene ved rekruttering. Det legges til grunn at det ikke skal gjøres forskjell på ansatte, eller ved 

ansettelser, på grunn av etnisitet, språk, religion/livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell 

orientering. Virksomheten er klar over at våre ansatte i begrenset grad speiler befolkningens 

sammensetning, og alle ansettelser skal vurderes ut fra målet om å øke mangfoldet. Hver enkelt 

medarbeider skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har like muligheter, og målet er å tilrettelegge for 

ansatte i ulike livsfaser og situasjoner. Vest-Agder-museet tar hvert år imot personer på forskjellige 

arbeidstiltak fra NAV eller andre liknende institusjoner. 

Nyansatte blir gjort kjent med museets virksomhet og rutiner i eget introduksjonsprogram. Det er 

laget eget introduksjons- og opplæringsprogram for ledere i museet. Avdelingslederne har ansvar for 

opplæring av sine ansatte, i samarbeid med administrasjon/personal. Administrasjonen gir 

omfattende lederstøtte for å bidra til enhetlige rutiner og organisasjonskultur. 

Arbeidsvilkår: 

Arbeidsvilkår i Vest-Agder-museet er p.t. regulert i Landsoverenskomst for museer og andre 

kulturinstitusjoner i Virke. Lønnsfastsettelse og lønnsutvikling følger de sentrale bestemmelsene i 

overenskomsten. Standard arbeidsavtaler med like vilkår gjelder for alle ansatte. Alle tar del i 

bedriftens fleksible arbeidstidsordning og har 5 ukers ferie. Gjeldende rutiner og ordninger er samlet i 

virksomhetens personalhåndbok. 

 

Også sesongansatte avlønnes iht. Landsoverenskomst for museer og andre kulturinstitusjoner. Det er 

utarbeidet egne standard arbeidsavtaler og eget opplæringsprogram for de sesongansatte. 

Internkommunikasjon og samarbeid: 

Vest-Agder-museet kommuniserer nyheter og viktig informasjon til medarbeiderne via e-post og på 

museets intranett. Alle ansatte samles 3 ganger hvert år til felles samlinger med både sosialt og faglig 

innhold. Hvert 2. år arrangeres studietur for alle ansatte. Disse tiltakene er viktig i et museum med 12 

forskjellige besøkssteder/avdelinger. Vest-Agder-museet er organisert med bredt samarbeid på tvers i 

organisasjonen innen de forskjellige fagområdene. Mye av samarbeidet foregår ved fysiske møter, 

men også digitalt på Teams. 

Det er et kontinuerlig og godt samarbeid mellom ledelse og ansattes fagforeninger i Vest-Agder-

museet, med månedlige KID-møter (KID = kontakt, informasjon, drøfting). 

Helse, miljø og sikkerhet: 

Vest-Agder-museet har et velfungerende Arbeidsmiljøutvalg (AMU). Det er utnevnt verneombud i 

geografiske områder med flere avdelinger som virkeområde der det er praktisk, og andre steder for 

enkeltavdelinger. Hovedverneombud er utnevnt og koordinerer arbeidet. Innføring av felles digitalt 

system/verktøy for HMS-arbeid og internkontroll er pågående, gjennom en felles overordnet HMS-

håndbok for hele museet, med egne avdelingsspesifikke deler inkludert. Terskelen for å melde inn 

avvik i Vest-Agder-museet er lav og vi har etablert varslingssystem i tråd med Arbeidsmiljøloven for 

våre ansatte. 

 

Vest-Agder-museet er medeier i Agder Bedriftshelsetjeneste. Bedriftshelsetjenesten foretar Helse- og 

arbeidsmiljøundersøkelser hvert 3. år i alle Vest-Agder-museets avdelinger. Medarbeider-

undersøkelsene er et viktig verktøy for å måle de psykososiale risikofaktorene internt i 

organisasjonen. 
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•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 25.06.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 28.06.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 25.06.2024 
•   Gundersen, Mette (24.06.1972), 01.07.2024
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Leverandører av varer/tjenester og samarbeidsparter 
 
Vest-Agder-museet er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og følger denne når det gjelder 
innkjøp innenfor lovens virkeområde.  Internt i museet reguleres innkjøpspolitikken i økonomi-
reglement godkjent av styret.  
 
Vest-Agder-museet er som interkommunalt selskap frivillig tilknyttet OFA – Offentlig fellesinnkjøp på 
Agder. Denne ordningen benyttes der det er mulig, hensiktsmessig og der det er konkurransedyktige 
priser. Alle konkurranser i regi av OFA inneholder krav om at leverandør etterlever ILO-
kjernekonvensjonene. Det er oppdragsgiver (Vest-Agder-museet) som følger opp etterlevelsen 
gjennom kontraktsperioden. I tillegg må alle som leverer inn tilbud til OFAs konkurranser levere inn 
det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD), hvor de er pliktige til å gi opplysninger om sin egen 
virksomhet. Sistnevnte faller i noen grad inn under formålet i Åpenhetslovens §1.  

 
Vest-Agder-museet handler for en stor del lokalt, så risikograden ansees generelt å være liten og 

primært knyttet til bygningsvern generelt og istandsettingsprosjekter ved de teknisk-industrielle 

kulturminnene (Sjølingstad Uldvarefabrik, Setesdalsbanen og D/S Hestmanden) spesielt. 

 

Kartlegging og kriterier for aktsomhetsvurderinger: 

Vest-Agder-museets arbeid i forhold til aktsomhetsvurderinger innebærer løpende fokus på 

virksomhetens aktive leverandører ift. å identifisere de med størst risiko etter Åpenhetsloven. 

Korrigerende tiltak ift. likestilling og diskriminering:

Område Bakgrunn Tiltak Mål Ansvarlig

Likestilling kjønn Det er 29 kvinner Fordeling Personal-

ansatte og 32 menn mellom kjønn rådgiver

ansatt i VAM. fordrer ikke tiltak.

Deltidsansettelser* Behov og ønsker Avsjekk om del- Arbeidsgiver

kan endre seg tidsansatte vurderer mulighet Personal-

over tid. ønsker endret for endret stillings- rådgiver

stillingsprosent. størrelse.

Midlertidige Innskjerping ift. bruk Dokumentasjon

ansettelser av midlertidige ift. behov for Størst mulig grad av Personal-

ansettelser fra 1. juli midlertidig ans. faste ansettelser. rådgiver

2022. drøftes med TV.

Likstilling kjønn Det er 5 kvinner Fordeling

styret og 4 menn i mellom kjønn Valg-

styret. fordrer ikke tiltak. komiteen

Alle diskriminerings- Økt likestillings- Opplæring og Økt kunnskap og 

grunner bevissthet bedrer påminnelser om bevissthet om Admin./

arbeidsmiljøet. at alle har rett på verdien av mang- personal

å bli respektert fold.

og inkludert.

Nedsatt funksjons- Ikke alle avd. har Fysisk til rette- Forholdene legges

evne bygg/lokaler som legging av til rette ved behov Admin./

er universelt arbeidsplassen innenfor det som er personal

utformet. ved behov. mulig.

* Alle deltidsansatte i Vest-Agder-museet jobber deltid etter eget ønske.



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Olsen, John (11.07.1976), 03.07.2024 
•   Ingrid L Engelsen Flatval (29.10.1981), 03.07.2024 
•   Abrahamsen, Arnt (20.03.1953), 04.07.2024 
•   Frustøl, Rune André Sørtveit (30.03.1989), 25.06.2024 
•   Grimsgaard, Per (07.07.1964), 01.07.2024 
•   Tjøtta, Tonje (14.02.1986), 25.06.2024 
•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 25.06.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 28.06.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 25.06.2024 
•   Gundersen, Mette (24.06.1972), 01.07.2024
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Med utgangspunkt i Virkes «startpakke for Åpenhetsloven» med «spørreskjema til leverandører» der 

leverandøren skal redegjøre for sitt arbeide med aktsomhetsvurderinger og tiltak ift. arbeidsforhold 

og menneskerettigheter i sitt selskap og i sin leverandørkjede, har vi gjort en henvendelse til de av 

våre leverandører som er vurdert til å ligge i et av risikoområdene vi har definert. Samme 

spørreskjema benyttes ved større anskaffelser, der tilfredsstillende utfylt skjema utgjør en 

forutsetning for kontraktsinngåelse. Skjemaet gir oss tilbakemeldinger på om våre leverandører har 

utført aktsomhetsvurderinger, om hvilke risikoer for negative konsekvenser som er avdekket og 

sannsynligheten for at disse inntreffer. Vi ber også om informasjon om hvilke tiltak som benyttes for å 

overvåke, avdekke og begrense brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold.  

 

Basert på erfaring og kunnskap om leverandører, bransjer og geografi og konkrete risikobetraktninger, 

er følgende risiko- og fokusområder identifisert som de mest vesentlige: 

1.  Leveransen(e)s omfang  

2.  Antall underleverandører hos hovedleverandør 

3.  Leverandører fra bygg/anleggsbransjen ift. vedlikeholdsprosjekter og nybygg 

Vest-Agder-museet benytter i begrenset grad utenlandske leverandører, og har i tilfelle leveranser fra 

utlandet hittil hatt høyt fokus på å unngå leverandører eller leverandører med mulige 

underleverandører i land med barnearbeid, dårlige lønnsvilkår og arbeidsforhold. 

 

I risikovurderingen i punkt 1 over er leverandører av varer og tjenester gradert etter følgende skala: 

1 = Liten = under kr. 50 000 – vurderes som liten risiko 

2 = Mellomstor = kr. 50 000 til kr. 200 000 – vurderes som mulig moderat risiko 

3 = Stor = over kr. 200 000 – vurderes som mulig stor risiko 

Volum av innkjøp gjennom siste kalenderår avgjør i hvilken kategori leverandørene plasseres. 

Offentlige eller offentlig eide leverandører forutsettes å ha innarbeidede rutiner knyttet til 

aktsomhetsvurderinger av sine leverandører minst på nivå med Åpenhetslovens regler. 

Faktiske funn og tiltak for oppfølging av disse: 

På slutten av 2023 ble 25 av de største av våre 1800 leverandører som vi anså å ligge innenfor 

risikoområdet kontaktet og bedt om å redegjøre for og dokumentere at de utfører 

aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet og i sin leverandørkjede. Det er vanskelig å skjematisere 

resultatet fra svarene, men vi har ikke avdekket faktiske brudd eller vesentlige risiko for brudd på 

grunnleggende arbeidsrettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører hittil. Vi 

fortsetter å purre opp de leverandørene som ikke har svart, og sender ut til nye leverandører som 

kommer til. Vi har ikke iverksatt tiltak for å rette opp skade. Dette skyldes at vi ikke har avdekket 

forhold/skade å rette opp. 

 

Vest-Agder-museets virksomhet har ikke endret seg vesentlig siden forrige rapportering og 

risikobildet anses å være uendret. Vi har spesielt fokus på oppfyllelse av bestemmelsene i 

Åpenhetsloven ifm. store innkjøp av varer og tjenester som vi vet kommer i 2024, f.eks. dokking av 

D/S Hestmanden og arbeidene med prosjekt «Vannspeilet» i Odderøya museumshavn. 

 

 

 

 

 

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Olsen, John (11.07.1976), 03.07.2024 
•   Ingrid L Engelsen Flatval (29.10.1981), 03.07.2024 
•   Abrahamsen, Arnt (20.03.1953), 04.07.2024 
•   Frustøl, Rune André Sørtveit (30.03.1989), 25.06.2024 
•   Grimsgaard, Per (07.07.1964), 01.07.2024 
•   Tjøtta, Tonje (14.02.1986), 25.06.2024 
•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 25.06.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 28.06.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 25.06.2024 
•   Gundersen, Mette (24.06.1972), 01.07.2024
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INNSYNSBEGJÆRINGER 

 
Åpenhetsloven gir enhver som ønsker rett til å spørre og få svar om menneskerettigheter og 

arbeidsvilkår i bedriften og leverandørkjeden. Slike henvendelser bes sendt til 

post@vestagdermuseet.no og merkes «Åpenhetsloven». 

 

 

 

 

 

 

 

Kristiansand, juni 2024 

 

Digital signering: 

 

Rune André Sørtveit Frustøl, styreleder  Arnt Abrahamsen, nestleder i styret 

Anita S. Dietrichson    Ingrid Louise E. Flatval 

Mette Gundersen    Hilde Charlotte Solheim  

Aslak Wegge     Tonje Tjøtta      

Per Grimsgaard      

 

      John Olsen, direktør  
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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 PSwT+drbnQeHPPwF10irwJgJs8mvny5YwxTHEkNJrLs=

 
 
 

 
 Vs7/0I0c5N6kdJNC+hBL1SdmxFFLiKRuFzJdzQIJCzo=


 
rsXmRSLdY8datJfEZKo/MgzSJKbbduCRll3My/Z6Ca7aO3xiYLmzu450dWyzDeGUOpuA/LCVJK0/
yRsqUlK64I8iZHdBE+8POkyA20H+mNCqtB4vkVyVgiqN/TzbBq+pa+dXOCY3XzfQzTzavvfktrcT
68TkAD6auNe9lroH45PGOSZ1NSwkGFFIu2gyHwwHI1w71qy73xSgnbtZmaH/rD9IvfhLKIYqzigg
ZkhDnd+CwemaIdTk8Q81xsSq8pG/S44MND3PDuTiRdu1jYg1TVMf+7OAuGeC7r2k3YGSztk2o9RB
IdJzVR8iveXYuS2Pn/WONSJsqufIiDsy2kSGwTXGIuocoT0q7tGCMIJYGsUmeQExvkzJn4fIcHCK
llSi7qV6fjDVq/FrPmI/YIkcIQT1VVf+vJKufO/7riz80Jdycb6n8eRnUMpWmN2zO5dla202aaKo
Ewa00V3Ab0AH2mhWKW/e5YiVZRk4UBjDD+UI6T8hFB0X4s0ZmHaar7ln
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             Ingrid L Engelsen Flatval
             9578-5995-4-199392
             NO
             1981-10-29
             1981-10-29
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-03T12:03:23.924+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-07-03T12:02:54.828+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.202.12.201
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-03T12:02:55.288+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-07-03T12:02:56.546+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-03T12:03:23.924+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZK238PkcWfcXlvnbI8SuCX2zB5LtZzTduK1kgHKyj5U=

 
 
 

 
 TG8+sjh/dNmN0PZN3nsYb25SBsMEkV8yCHqFv5geWaA=


 
jJw54RqxiK1EaFkBVaHNuoTYPaX6oKg1mD/US3s4+i81LjCjv5hRovUOwKQExtULLr1rMiCDKbDR
ADsyDkq4wDz27FFQcgEdkFvfxyBgvuwiwuu1e0tJQPy6NlZXl/TiK364qJ8dAgCsP6gVCrADT404
843wKO+WhXR8amaGly3XFnUhqviA0qP1hpmHIn+Nh5eQikTunOA+QIlWZKlf2Y6E/yAyVyWFbv3R
8oyIp0n+aIKag/SP0pX/MhO6+upIydt8Px+bkknfhH+CZ5IE1Kfzq+XKOj4r/C1hx1KU7sGtswm4
8TGnshIu/sg4YE/ferhj8Gw0l1NwCBv679lRVTGZ+MY3U1Hg8BF0blLVdr9EblDvGE0iDyDnFeIq
WyN9qaLgS2iWwYEFqARISIdPlEENhyc6yPeLsb1U2zuNPwzX3hn6rJWYXYHR0PpZkmg5I12G1x9s
G+1NN2RqJWr+3GLC11rFsGUllIJXJ+9hGK/TqRCALlSgEj6b/iy3nn26

 
 
      2024-07-03T12:03:24.097+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             NO
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             1953-03-20
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-04T11:26:10.477+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg har lest og forstått Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
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             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-07-04T11:25:07.424+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.66.100
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-04T11:25:07.991+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
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                 2024-07-04T11:25:20.298+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-04T11:26:10.477+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WpTCCoZgh5JyivxiT0VsnMw6AsCn1OKTZduAFJZTn6U=

 
 
 

 
 fX0SlU385+r8AXsARkK0diyN8NuBQivXMIpJ33PbFr4=


 
yjnH/rQottqa/N1f6jOxJ1VCXCW+I1sw8J1Gspcb2ggdNgewivEPFM1y7QsuzsPxSqWAWE7EfgMk
zNdpnW3LiFdI8hDi9SWyw/Wp2F5WR6gYWZR44CLtel9MnDBOwAEZTGyo8HhOriIiWQKi1YUadUCB
ggVWUAJN04txsNpgHbulEx4jqHCrWptpd2IoDYXy6/u/f77wUWkhFtpmpqTLEP5okaAFlCIF82DJ
uMo2+DxQF1QV15JifB3n/NCqLNg9yaXjGs1FX4Vnf+SMvNzcDcfEree0FUUf1KD0gwuZ/Ew4GwcZ
T218FF18Z0e/CGYV2CssGFMmDymNQRZac9iIEs6OmK+2K/q37pD9dvJpjd2Yg14WpQN0Tte911qG
Uv1Ifx3vsNcANUbsKmM438JSX1gCYdQmZ+bSmz0y4PF0DzQn8eIWTKhQdfSPr5XEwqDRfLsB1n3E
aeqzu+pgY48ei804yI8QCkMPG9GgzO/qzGEBdLfMmirvoUJkr6ieuEr7

 
 
      2024-07-04T11:26:10.648+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Frustøl, Rune André Sørtveit
             9578-5993-4-1445817
             NO
             1989-03-30
             1989-03-30
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T09:26:41.295+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T09:26:01.100+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.218.144
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/126.0.2592.67 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T09:26:02.028+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T09:26:13.804+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T09:26:41.296+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kTPMOrUGMCsRcuohJAqrjf1UXvDzVH/OuFtEcGO+A8k=

 
 
 

 
 6m6JLtO2QLvLp5nMK1tBKuW8WZZXW3hcdRllLLW7Lcg=


 
K6NUpQ9jAEnLFPREtcKUebYZ94eEUL1Z0P+AY0h6LLdRBuwJSTaWH5kRIr763dPWHvR+pSyjU2dj
f7XMYnpJPrIMEFWwnmtl2ExfzIfmN1cz5JRksNRhNkqFTYy9r2ullkGnUoz4tsopIT02Y2lEhaCH
Xr7aNDuYHZEpjgQi20++aRKjKx4R154XKgMePv4Y9Qfuj5nO9W7CKsmj5kAgSccdhc2DLVBnHYjD
sD67JQbaATaAkTKDwfWG6rmAy9gIULkVbRU0epIlsghpJV8qeLweDKn4hJwbJpGNTeFsGFBCoVla
siaz3sFxTJ/vzGLHe5wvfZm2fQVLZ9rGWA/0LOsZOj8k873PpnN5up1f9Sw4jT7msjFNQjvHIBqE
91VlF0CWKAnSij64ZyVrD/2Q3GJn0KP5eZs3zl+tMTzq6A6nqxfB28ee0mujB+nL5PNoc3qQOlxf
svl/WRVsEFQzTUWjrzvxuSDdQ2AKo3g3btK+WwyyYV+dC1CYZKHKi8Ss

 
 
      2024-06-25T09:26:41.505+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Grimsgaard, Per
             9578-5995-4-2735622
             NO
             1964-07-07
             1964-07-07
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-07-01T09:52:35.791+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-07-01T09:51:27.227+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-07-01T09:51:27.564+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-07-01T09:51:37.850+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-07-01T09:52:35.791+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IiPrrygmg8F4hy+fGB+WpQvAVdNd9bFZ2OmkxS6R21s=

 
 
 

 
 bDIq4Ftx8Nvv66C/eLAKfcMT1GZTPLgvv8gglWTbrGY=


 
SQ08zOdQPWO/GqnxUHjv12Rd2IyioLsSKEucpYQDRZxjUVBh6YvSGoQZxyr0IFW298Y65xqaTNdg
2QccrrsNh/K+iR3fxjS5X7dAjhISqiYIY9AbAZMqT/4NdIZ6QlWLuHdbyDhMCDxy3l4x5ERVhyyL
PY3UHMhxvwv6n4A4NV7QBBiYoMEyLj0pGqTFQu2Hl3uepzNmVscrJNi3ssle7pdw+VdnMlEu8nH6
yUoooSbk8BofjvyIPnfMelyeAZxeLOITAtNyrz3x7aLONe02bedyrjf3UuRDSWN2lDfE1cRpdoO8
YFTQzbFUb2E/NGuxIA3e2IHRn3GKicCrkSlAB9yHCU82/yRioLVpssmEIwXO5wZsAKMCZls83OWl
NIhUcu3U5zaScLfKcJm7DsqGtc7k4xNybrD5BeAcwCNicQvgNSYvBDfS6f6I1LK+3JpGbbd0OGWI
lO9ghZWWehhMxarSIntYgYGTRSk19b1ETxruLYwad7fY9lApVF2ZuepJ

 
 
      2024-07-01T09:52:35.934+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tjøtta, Tonje
             9578-5999-4-1649233
             NO
             1986-02-14
             1986-02-14
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T11:20:43.356+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T11:20:04.890+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T11:20:06.555+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T11:20:10.794+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T11:20:43.357+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0A2xojAcvX5AQSEuqIk3pgsi0wYO5OntLP3Pf/360cU=

 
 
 

 
 WxLAlaAcy2rFkhARbVFlSlpZVv++0MQqIIIAgEU7kc4=


 
PFkv94V5N+maJL8JDdDYCrIhKI3DFttQEiVy/Xw445DtRX7sE0OEXi/OFxJs7x4cqX2dPmxttcGo
UVVE0Jobj8yLNJGkmml5m20Qcb47TSSnzuzvFryDhCYilifnojAk9i/bKhy+wcTsh2ZCBxiZ9bgI
A+cj+jhGT2dyXbI4ssaeynpO8lbsXaHd480ETDIJesrALZJtrae73cMK8obH9PWdHQHO/eY0YWNh
eQbNRFSTRPzHysJTC60cvLVP4OlEZGOtlJgQJ8qpHPPltoWVlCYQeBVaq/t9pXaOsUGk1xt0Qn1d
stsfHHORqeldJuvm510j8pbGcIY4pDZILZ06jhBP7QPnvMLQXfdwUmRvpyZ7upvMfcqIExcifrDU
E1tFAdB7rup6TT/gZy4M9afq+BHeW1N0VVAUunN/2QY5vIA0uJ4YWuUtCPNX9cUbjHIXl7D0Nl/1
CF+NnN/qmj2f1Wz4Aru/17YdcmcEapcqv3dmlBRp60Z/QcboPuHuCcNb

 
 
      2024-06-25T11:20:43.559+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dietrichson, Jorun Anita Sindland
             9578-5992-4-2075696
             NO
             1954-02-19
             1954-02-19
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T09:39:00.429+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T09:38:03.199+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.184.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T09:38:03.612+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T09:38:22.814+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T09:39:00.429+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KkYHvNDTCK8f3F8az6dqxuN50tjZfeGTUxufYwlGnG0=

 
 
 

 
 bGXKE1wzCBMQHl0NqH9GbSFfUv5iuv57wUaySUD8A3I=


 
D5SePIRZovsfHDXnIvKYUuA9cchm2xF2f1O2C1heS7Q7GV3LK26XS2p6PLkgV0zqfWSBi8AmqMGB
ic4S6qryry68X7dGx5hILC7vgfuw+o8RktbRbncxAO96ze2pbUugO3IcIF2uRHQAW1ynljqXNF8+
xtB2FI5Wb49TQi5mpMkSau0CClWJu8hmxSD95Bi1IE3ZvZT1xETgZg+I4OjMGR4SF6wi3iVq9siO
/zHjjrCSpuFIeK5/3RBNtY8D51rcDCDJDe4rK7WjUUtAkQAPQpqPjPuPbl46I32QM3S3zHigz9eM
Z1MLBQxjQBSK4QMfg8zipwwEcDJAFu+tTy0ZHkEn/J2p+Noa2w1Kdv4lwtE997z9O99jwyzFj/tE
6i7a2LJIrigJNNB7aHTfC/2PimmRpEzifVWn+ug2v/jH/Zy9Gsn5aLaXzD5X/Ofv+BibLvErrd0L
EjqCPFSgp/AOgn+9N9PF5WIh7VSZk1klzej1Ibpd+vsbbFXS9oRt49XT

 
 
      2024-06-25T09:39:00.674+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solheim, Hilde Charlotte
             9578-5999-4-1177424
             NO
             1972-10-13
             1972-10-13
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
             Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-28T13:21:15.046+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-06-25T09:13:32.872371843;104139ab-d41e-4be4-9480-ad8d32903496;title=Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
        
    
     
         
             
                 2024-06-28T13:20:44.840+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.210.172
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-28T13:20:45.744+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse iht. Åpenhetsloven - Vest-Agder-museet IKS - 2024
                     Mv9KhvyA3Vi7oKrK7cjUGrGLWDXn5Rz5xBf+Jlf4Cwc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-28T13:20:47.488+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-28T13:21:15.046+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0wFm+fGce+/A/hTIUiYp4H0lA17POxrrbPV5V3xWabM=

 
 
 

 
 Z/TrIe9AJaEeKF3ckmBa6YV7cUTvaWSFCYf8HS+kaWE=


 
TdaUzZV8jZ7oyLK7Dw2rmHyqlGAdlVsER9bCUagA6TnfyAtLlmLcBxMgXIbQWt9jJKMBRNBUbmPn
RlaSe8MOrGTOJQ7A7zHAndSoQwy0Xhkngf/FDU8RkAMhPJp7z2quU1hdkb5r5IZiHXmB41oCosJV
kYQQ3LQY/5YdFIop00jbNklaaHXBL1zpBwKokF2yBmvEHnr4wUysFH86+O8wYcbxiCJuVG8WfsBY
pAeiF3NXzVohT1vzKtvDO0tAGi40IXk9kv29MffJ7PcZf9qlTQx54MJgD384hd7gjctH1NADPgxz
pYSKATj5RUbfybxNhyXN56OaMyTj8IXx8cEfmi72FJRDhh60rUGk52aLEzw12aMjCtDhEylsRWbX
6tvt8zLRsvHU7Erzx0//1ISgE7U0z7DWbJZXjCSTitpLplpjzraVw2a1isfF2dflhawNFOqfKRx2
BTOqaKuWGoCL2KkYU4J154cw84t6QFTd4zMf41O2OnHOM8PH0N8JgSKS
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INNLEDNING 
Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med 


arbeidet med åpenhet iht. Åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 


tjenester – sosial bærekraft – og ansees for Vest-Agder-museet å ha virkning på to områder: 


 -  Internt i egen organisasjon 


 -  Eksternt ift. leverandører og samarbeidsparter 


 


Vest-Agder-museets styre gjorde i styremøte 8. desember 2022 følgende vedtak: 


 Styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. Direktør eller den 


 han utnevner gis i oppdrag å utforme retningslinjer tilpasset Vest-Agder-museets 


 virksomhet. 


Også etter Miljøinformasjonsloven (Lov om rett til miljøinformasjon og deltakelse i offentlige 


beslutningsprosesser av betydning for miljøet) plikter museet å ha kunnskap om forhold 


rundt innsatsfaktorer og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet.  


Vest-Agder-museet er underlagt Offentlighetloven (Lov om rett til innsyn i dokument i 


offentleg verksemd) som sikrer åpenhet og innsyn i museets virksomhet generelt. 


Denne rapporten/redegjørelsen skal sikre allmenheten åpenhet og innsyn i Vest-Agder-


museets virksomhet, spesielt med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og 


anstendige arbeidsforhold, samt hvordan museet arbeider med dette. Åpenhetsloven i Norge 


samsvarer med internasjonalt arbeid for et mer ansvarlig næringsliv, også forankret i FNs 


bærekraftsmål. 


VEST-AGDER-MUSEETS VIRKSOMHET 
Vest-Agder-museet er organisert som et interkommunalt selskap med formål å organisere 


innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling av kunst- og kulturhistorie. 


Vest-Agder-museet har ansvar for drift og forvaltning av de samlinger og anlegg som 


gjennom avtaler er del av den konsoliderte enheten: 


 Flekkefjord museum 


 Lista museum 


 Tingvatn fornminnepark 


 Sjølingstad Uldvarefabrik 


 Mandal museum 


 Kristiansand kanonmuseum 


 D/S Hestmanden – Norsk krigsseilermuseum 


 Odderøya museumshavn 


 Gimle Gård 


 Kristiansand museum 


 Setesdalsbanen 


Avdelingene spenner over et bredt tematisk spekter, fra bymuseer og friluftsmuseer til teknisk-


industrielle kulturminner. I tillegg kommer felles administrasjon og fagseksjon, med kontorer på 
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Vestre Lasarett på Odderøya i Kristiansand. Både fagseksjonen og administrasjonen arbeider på tvers i 


museet, med felles faglige satsninger, administrative rutiner og støttefunksjoner. 


Museet skal bidra til at eierkommunene får et godt museumstilbud, og at det legges til rette for 


frivillig deltakelse i det museale arbeidet. Museet skal også gi faglig bistand til andre museer eller 


samlinger som ikke er med i det konsoliderte museet. Når det gjelder museets samfunnsrolle 


arbeides det også internasjonalt. Alt arbeid i museet skal utføres i samsvar med ICOMs 


museumsdefinisjon og etiske regelverk. Vest-Agder-museet arbeider også for å oppfylle ICOMs 


resolusjon om bærekraft, ved å involvere hele virksomheten i utarbeiding og gjennomføring av miljø- 


og klimatiltak, inkludering og involvering. 


Vest-Agder-museet har et helhetlig og inkluderende menneskesyn og mener at mangfold og 


likestilling bidrar til å styrke virksomheten gjennom den enkelte medarbeider individualitet, 


egenskaper og kompetanse. 


Vest-Agder-museets visjon er: SAMMEN SKAL VI FLYTTE GRENSER! 


Sammen: Medarbeidere, ledelse, styre og eiere. 


Skal vi:  By på det beste vi har og er. 


Flytte grenser: Smarte veivalg for gode opplevelser og ny innsikt. 


Vest-Agder-museets mål er å skape en samlende og vinnende internkultur, preget av kjerneverdiene  


EKTE og KREATIVE. 


EIERE, STYRE OG ORGANISASJON 
Deltakere i Vest-Agder-museet er i 2024 Agder fylkeskommune og kommunene i tidligere Vest-Agder 


fylke. Eierandel og deltakeransvar er fordelt slik: 


 Agder fylkeskommune 50/100 


 Kristiansand kommune 22/100 


 Lindesnes kommune 7/100 


 Flekkefjord, Farsund og Vennesla kommuner 5/100 hver 


 Lyngdal kommune 2/100 


 Sirdal, Kvinesdal, Hægebostad, Åseral kommuner 1/100 hver  


Representantskapet er Vest-Agder-museets øverste myndighet og har 11 medlemmer; 1 medlem fra 


hver deltakerkommune og 1 medlem fra Agder fylkeskommune. Arne Thomassen er valgt som 


representantskapets leder for perioden 2024–2027, med Ingrid Merethe Williamsen som nestleder.   


Vest-Agder-museet har et styre på 9 medlemmer med like mange varamedlemmer. 7 styre-


medlemmer velges av representantskapet, mens 2 velges av og blant de ansatte. Valgperioden er 2 år, 


og halve styret er på valg årlig.  


Styret i Vest-Agder-museet: 


Rune André Sørtveit Frustøl – styreleder 


Arnt Abrahamsen – nestleder i styret 


Anita Sindland Dietrichson  


Ingrid Louise Flatval 


Mette Gundersen 


Hilde Charlotte Solheim 


Aslak Wegge 


Per Grimsgaard – ansattrepresentant 


Tonje Tjøtta – ansattrepresentant 
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Første varamedlem Vidar Torsøe møter fast i styremøtene. 


Vest-Agder-museet har 61 ansatte fordelt på 56,2 årsverk. 57 er fast ansatte, mens 4 er i midlertidige 


stillinger/vikariat. Museet ønsker i størst mulig grad å bygge en fast stab for å ivareta det løpende 


arbeidet og for å sikre at den kompetansen som bygges opp, forblir i museet. Imidlertid er museet 


også avhengige av midlertidige ansettelser knyttet til gjennomføring av prosjekter og ekstra 


satsninger. Av de ansatte er 29 kvinner og 32 menn, og utvidet ledergruppe består av 4 menn og 10 


kvinner.  


VEST-AGDER-MUSEETS ARBEID MED ÅPENHETSLOVEN 
For å bidra til FNs bærekraftsmål om anstendige arbeidsforhold er museet opptatt av å både ha 


ryddige arbeidsforhold i egen institusjon, være en god arbeidsgiver for f.eks. skoleungdom som gjerne 


har museet som første arbeidsplass, men også at museets leverandører følger etiske retningslinjer, 


krav til minstelønn osv. Dette er fast krav i alle anskaffelser i museet. 


Ansvarlighet ift. misligheter, korrupsjon, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 


forbindelse med produksjon av varer og tjenester, etter Åpenhetslovens bestemmelser, er forankret i 


Vest-Agder-museets retningslinjer. Bestemmelsene gjelder for egen virksomhet og for virksomhetens 


leverandører. Vest-Agder-museet bestreber i tillegg å ha kunnskap om forhold rundt innsatsfaktorer 


og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet. 


Museet foretar en årlig risikovurdering knyttet til økonomiske forhold; risiko for misligheter, 


korrupsjon osv. Museets økonomireglement definerer rutiner for hvordan denne risikoen skal 


reduseres/unngås. 


Administrasjonen i Vest-Agder-museet har etter styrets vedtak i desember 2022 arbeidet med å 


identifisere risikoområder og gjennomføre aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven både i forhold 


til egen virksomhet og blant leverandører og samarbeidsparter. Resultatet av arbeidet hittil 


presenteres i denne rapporten/redegjørelsen. Arbeidet pågår løpende gjennom året. 


Henvisning til oppfølging av Åpenhetsloven innarbeides i relevant planverk og på Vest-Agder-museets 


nettsider, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger fortsetter som en integrert del av organisasjons- 


og personalarbeidet og innkjøpsrutinene i museet.  


RISIKOANALYSER/AKTSOMHETSVURDERINGER 


Internt i egen organisasjon 


Risikovurdering: 


Følgende risiko- og fokusområder er identifisert som de mest vesentlige internt i virksomheten:  


Menneskerettigheter: 


• Likestilling mellom kjønnene, herunder lik lønn for likt arbeid av lik verdi. 


• Ingen diskriminering uansett grunnlag. 


• Rett til sosial sikkerhet. 


 


Arbeidsrettigheter: 


• Gode og trygge arbeidsforhold; helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen. 


• Gode muligheter for faglig og personlig utvikling. 


• Rett til foreningsfrihet og å organisere seg. 
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• Rimelige begrensninger i arbeidstid. 


• Arbeide for å øke mangfoldet i virksomheten. 


Risikoanalyse: 


Som en del av det ordinære arbeidet på personalområdet har det vært gjennomført en analyse for å 


kartlegge de vesentligste risiko- og fokusområder. 


 


Resultat av aktsomhetsvurderinger: 


Styret og daglig leder i Vest-Agder-museet mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt, med kompetente 


og motiverte medarbeidere.  


Det er etablert retningslinjer og rutiner for å forebygge negative konsekvenser for grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: 


Personal: 


Avdelingslederne i Vest-Agder-museet har ansvar for, i nært samarbeid med administrasjonen, å 


rekruttere medarbeidere, utvikle og beholde kompetanse i organisasjonen. I 2023 ble det ansatt en 


100 % personalressurs, for slik å styrke personal- og organisasjonsutviklingsarbeidet i museet. 


Riktig kompetanse og egnet personell er viktig for kvaliteten på våre leveranser, og det legges vekt på 


kompetanse og erfaring, integritet og personlig egnethet samt motivasjon og engasjement i 


Oversikt likestilling i Vest-Agder-museet:


Ansatte


Antall Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn


Alle ansatte 32 27 31 28 29 32


- hvorav deltidsansatte 7 2 7 3 4 6


Utvidet ledergruppe 7 4 8 5 10 5


Styre 5 4 5 4 5 4


Valgkomité 2 2 2 2 0 4


Gjennomsnittsalder


Alle


Kvinner


Menn


Gjennomsnittslønn


Alle


Kvinner*


Menn*


*Utvikling lønn fra 2021 til 2022 er bedre for kvinner enn menn, men motsatt for året etter.


Midlertidighet


Alle


Kvinner


Menn


Sykefravær


Alle


Kvinner


Menn Ca. 55% av totalen Ca. 19% av totalen


2021 2022


5,4 7,3


Ca. 45% av totalen Ca. 81% av totalen


2021 2022


2022


46,6


46,5


46,7


2021 2022


2021


50,2


48,4


52,2


539 837 561 205


534 193 557 605


545 480 564 805


3,0 2,5


2021 2022


7,3 4,3


4,3 1,8 1,8


2023


2023


49,0


49,6


48,4


2023


2


2023


6,2


Ca. 51% av totalen


Ca. 49% av totalen


585 283


570 766


602 489


2023


3,8
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intervjuene ved rekruttering. Det legges til grunn at det ikke skal gjøres forskjell på ansatte, eller ved 


ansettelser, på grunn av etnisitet, språk, religion/livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell 


orientering. Virksomheten er klar over at våre ansatte i begrenset grad speiler befolkningens 


sammensetning, og alle ansettelser skal vurderes ut fra målet om å øke mangfoldet. Hver enkelt 


medarbeider skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har like muligheter, og målet er å tilrettelegge for 


ansatte i ulike livsfaser og situasjoner. Vest-Agder-museet tar hvert år imot personer på forskjellige 


arbeidstiltak fra NAV eller andre liknende institusjoner. 


Nyansatte blir gjort kjent med museets virksomhet og rutiner i eget introduksjonsprogram. Det er 


laget eget introduksjons- og opplæringsprogram for ledere i museet. Avdelingslederne har ansvar for 


opplæring av sine ansatte, i samarbeid med administrasjon/personal. Administrasjonen gir 


omfattende lederstøtte for å bidra til enhetlige rutiner og organisasjonskultur. 


Arbeidsvilkår: 


Arbeidsvilkår i Vest-Agder-museet er p.t. regulert i Landsoverenskomst for museer og andre 


kulturinstitusjoner i Virke. Lønnsfastsettelse og lønnsutvikling følger de sentrale bestemmelsene i 


overenskomsten. Standard arbeidsavtaler med like vilkår gjelder for alle ansatte. Alle tar del i 


bedriftens fleksible arbeidstidsordning og har 5 ukers ferie. Gjeldende rutiner og ordninger er samlet i 


virksomhetens personalhåndbok. 


 


Også sesongansatte avlønnes iht. Landsoverenskomst for museer og andre kulturinstitusjoner. Det er 


utarbeidet egne standard arbeidsavtaler og eget opplæringsprogram for de sesongansatte. 


Internkommunikasjon og samarbeid: 


Vest-Agder-museet kommuniserer nyheter og viktig informasjon til medarbeiderne via e-post og på 


museets intranett. Alle ansatte samles 3 ganger hvert år til felles samlinger med både sosialt og faglig 


innhold. Hvert 2. år arrangeres studietur for alle ansatte. Disse tiltakene er viktig i et museum med 12 


forskjellige besøkssteder/avdelinger. Vest-Agder-museet er organisert med bredt samarbeid på tvers i 


organisasjonen innen de forskjellige fagområdene. Mye av samarbeidet foregår ved fysiske møter, 


men også digitalt på Teams. 


Det er et kontinuerlig og godt samarbeid mellom ledelse og ansattes fagforeninger i Vest-Agder-


museet, med månedlige KID-møter (KID = kontakt, informasjon, drøfting). 


Helse, miljø og sikkerhet: 


Vest-Agder-museet har et velfungerende Arbeidsmiljøutvalg (AMU). Det er utnevnt verneombud i 


geografiske områder med flere avdelinger som virkeområde der det er praktisk, og andre steder for 


enkeltavdelinger. Hovedverneombud er utnevnt og koordinerer arbeidet. Innføring av felles digitalt 


system/verktøy for HMS-arbeid og internkontroll er pågående, gjennom en felles overordnet HMS-


håndbok for hele museet, med egne avdelingsspesifikke deler inkludert. Terskelen for å melde inn 


avvik i Vest-Agder-museet er lav og vi har etablert varslingssystem i tråd med Arbeidsmiljøloven for 


våre ansatte. 


 


Vest-Agder-museet er medeier i Agder Bedriftshelsetjeneste. Bedriftshelsetjenesten foretar Helse- og 


arbeidsmiljøundersøkelser hvert 3. år i alle Vest-Agder-museets avdelinger. Medarbeider-


undersøkelsene er et viktig verktøy for å måle de psykososiale risikofaktorene internt i 


organisasjonen. 
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Leverandører av varer/tjenester og samarbeidsparter 
 
Vest-Agder-museet er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og følger denne når det gjelder 
innkjøp innenfor lovens virkeområde.  Internt i museet reguleres innkjøpspolitikken i økonomi-
reglement godkjent av styret.  
 
Vest-Agder-museet er som interkommunalt selskap frivillig tilknyttet OFA – Offentlig fellesinnkjøp på 
Agder. Denne ordningen benyttes der det er mulig, hensiktsmessig og der det er konkurransedyktige 
priser. Alle konkurranser i regi av OFA inneholder krav om at leverandør etterlever ILO-
kjernekonvensjonene. Det er oppdragsgiver (Vest-Agder-museet) som følger opp etterlevelsen 
gjennom kontraktsperioden. I tillegg må alle som leverer inn tilbud til OFAs konkurranser levere inn 
det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD), hvor de er pliktige til å gi opplysninger om sin egen 
virksomhet. Sistnevnte faller i noen grad inn under formålet i Åpenhetslovens §1.  


 
Vest-Agder-museet handler for en stor del lokalt, så risikograden ansees generelt å være liten og 


primært knyttet til bygningsvern generelt og istandsettingsprosjekter ved de teknisk-industrielle 


kulturminnene (Sjølingstad Uldvarefabrik, Setesdalsbanen og D/S Hestmanden) spesielt. 


 


Kartlegging og kriterier for aktsomhetsvurderinger: 


Vest-Agder-museets arbeid i forhold til aktsomhetsvurderinger innebærer løpende fokus på 


virksomhetens aktive leverandører ift. å identifisere de med størst risiko etter Åpenhetsloven. 


Korrigerende tiltak ift. likestilling og diskriminering:


Område Bakgrunn Tiltak Mål Ansvarlig


Likestilling kjønn Det er 29 kvinner Fordeling Personal-


ansatte og 32 menn mellom kjønn rådgiver


ansatt i VAM. fordrer ikke tiltak.


Deltidsansettelser* Behov og ønsker Avsjekk om del- Arbeidsgiver


kan endre seg tidsansatte vurderer mulighet Personal-


over tid. ønsker endret for endret stillings- rådgiver


stillingsprosent. størrelse.


Midlertidige Innskjerping ift. bruk Dokumentasjon


ansettelser av midlertidige ift. behov for Størst mulig grad av Personal-


ansettelser fra 1. juli midlertidig ans. faste ansettelser. rådgiver


2022. drøftes med TV.


Likstilling kjønn Det er 5 kvinner Fordeling


styret og 4 menn i mellom kjønn Valg-


styret. fordrer ikke tiltak. komiteen


Alle diskriminerings- Økt likestillings- Opplæring og Økt kunnskap og 


grunner bevissthet bedrer påminnelser om bevissthet om Admin./


arbeidsmiljøet. at alle har rett på verdien av mang- personal


å bli respektert fold.


og inkludert.


Nedsatt funksjons- Ikke alle avd. har Fysisk til rette- Forholdene legges


evne bygg/lokaler som legging av til rette ved behov Admin./


er universelt arbeidsplassen innenfor det som er personal


utformet. ved behov. mulig.


* Alle deltidsansatte i Vest-Agder-museet jobber deltid etter eget ønske.
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Med utgangspunkt i Virkes «startpakke for Åpenhetsloven» med «spørreskjema til leverandører» der 


leverandøren skal redegjøre for sitt arbeide med aktsomhetsvurderinger og tiltak ift. arbeidsforhold 


og menneskerettigheter i sitt selskap og i sin leverandørkjede, har vi gjort en henvendelse til de av 


våre leverandører som er vurdert til å ligge i et av risikoområdene vi har definert. Samme 


spørreskjema benyttes ved større anskaffelser, der tilfredsstillende utfylt skjema utgjør en 


forutsetning for kontraktsinngåelse. Skjemaet gir oss tilbakemeldinger på om våre leverandører har 


utført aktsomhetsvurderinger, om hvilke risikoer for negative konsekvenser som er avdekket og 


sannsynligheten for at disse inntreffer. Vi ber også om informasjon om hvilke tiltak som benyttes for å 


overvåke, avdekke og begrense brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold.  


 


Basert på erfaring og kunnskap om leverandører, bransjer og geografi og konkrete risikobetraktninger, 


er følgende risiko- og fokusområder identifisert som de mest vesentlige: 


1.  Leveransen(e)s omfang  


2.  Antall underleverandører hos hovedleverandør 


3.  Leverandører fra bygg/anleggsbransjen ift. vedlikeholdsprosjekter og nybygg 


Vest-Agder-museet benytter i begrenset grad utenlandske leverandører, og har i tilfelle leveranser fra 


utlandet hittil hatt høyt fokus på å unngå leverandører eller leverandører med mulige 


underleverandører i land med barnearbeid, dårlige lønnsvilkår og arbeidsforhold. 


 


I risikovurderingen i punkt 1 over er leverandører av varer og tjenester gradert etter følgende skala: 


1 = Liten = under kr. 50 000 – vurderes som liten risiko 


2 = Mellomstor = kr. 50 000 til kr. 200 000 – vurderes som mulig moderat risiko 


3 = Stor = over kr. 200 000 – vurderes som mulig stor risiko 


Volum av innkjøp gjennom siste kalenderår avgjør i hvilken kategori leverandørene plasseres. 


Offentlige eller offentlig eide leverandører forutsettes å ha innarbeidede rutiner knyttet til 


aktsomhetsvurderinger av sine leverandører minst på nivå med Åpenhetslovens regler. 


Faktiske funn og tiltak for oppfølging av disse: 


På slutten av 2023 ble 25 av de største av våre 1800 leverandører som vi anså å ligge innenfor 


risikoområdet kontaktet og bedt om å redegjøre for og dokumentere at de utfører 


aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet og i sin leverandørkjede. Det er vanskelig å skjematisere 


resultatet fra svarene, men vi har ikke avdekket faktiske brudd eller vesentlige risiko for brudd på 


grunnleggende arbeidsrettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører hittil. Vi 


fortsetter å purre opp de leverandørene som ikke har svart, og sender ut til nye leverandører som 


kommer til. Vi har ikke iverksatt tiltak for å rette opp skade. Dette skyldes at vi ikke har avdekket 


forhold/skade å rette opp. 


 


Vest-Agder-museets virksomhet har ikke endret seg vesentlig siden forrige rapportering og 


risikobildet anses å være uendret. Vi har spesielt fokus på oppfyllelse av bestemmelsene i 


Åpenhetsloven ifm. store innkjøp av varer og tjenester som vi vet kommer i 2024, f.eks. dokking av 


D/S Hestmanden og arbeidene med prosjekt «Vannspeilet» i Odderøya museumshavn. 
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INNSYNSBEGJÆRINGER 


 
Åpenhetsloven gir enhver som ønsker rett til å spørre og få svar om menneskerettigheter og 


arbeidsvilkår i bedriften og leverandørkjeden. Slike henvendelser bes sendt til 


post@vestagdermuseet.no og merkes «Åpenhetsloven». 
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